Совет депутатов

Тюлюкского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

«06 » ноября  2014г                                                                          №128

О порядке избрания Главы

Тюлюкского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального

района Челябинской области

   Руководствуясь ФЗ №131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Тюлюкского

сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области

РЕШАЕТ:

1.Глава Тюлюкского сельского поселения избирается Советом депутатов

Тюлюкского сельского поселения из своего состава и исполняет полномочия

Председателя Совета депутатов.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюлюкского

сельского поселения                                                    Н.К.Кожемякина